1180 p 398v 09 ; hier invoegen}. 

(dg: ab e et q) #tali condicione (dg: possessores pro tempore dicte 

maioris domus et)# quod de dicto panno (dg: Johanni de Middegael 
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Middegael et domicelle Bele cuilibet eorum quatuor a) dictus possessor 

pro tempore dicte maioris domus lapidee dabit #et dare tenebitur# 

annuatim Johanni de Middegael IIII ulnas et domicelle Bele sorori eiusdem 

Johannis de Middegael IIII ulnas Leonio (dg: .... Lane liberis quondam) 

filio quondam Petri de Erpe IIII ulnas et Lane filie eiusdem quondam 

Petri de Erpe IIII ulnas #et Johanne filie eiusdem quondam Petri IIII 

ulnas# de panno #lanei# predicto ab eisdem Johanne domicella Bela Leonio 

et Lana #et Johanna# pauperibus (dg: cons) hominibus de progenio dicti 

quondam Johannis Aijkini pro salute anime eiusdem quondam Johannis 

Aijkini erogandis annuatim et de quo panno #lanei# possessor pro tempore 

dicte maioris domus lapidee #tantum# residuum (dg: dicte) pauperibus 

hominibus de progenio dicti quondam Johannis Aijkini pro salute eiusdem 

quondam Johannis Aijkini erogare tenebitur. 

BP 1180 p 398v 12 wo 19-01-1396. 

Een instrument hiervan maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van 

Roverus Boest, Leonius zvw Petrus van Erpe, Henricus Molen en Jacobus die 

Laet. 

A. Duplicetur. 

Et fiet instrumentum super eodem. Actum in camera presentibus Rovero 

Boest Leonio filio quondam Petri de Erpe Henrico Molen Jacobo die Laet. 

Actum anno Domini millesimo ac nonagesimo sexto indicis 4 mensis januarii 

die XIX hora post vesperas pontificis Bonifacii noni anno septimo. 

BP 1180 p 398v 13 wo 19-01-1396. 

Voornoemde Willelmus van Nuwelant verhuurde voornoemde twee huizen en erven 

met toebehoren en recht aan voornoemde jkvr Margareta, voor de duur van 

haar leven, voor de cijnzen die eruit gaan. 

Dictus Willelmus de Nuwelant dictas domos lapideas et areas cum suis 

attinentiis et jure ut supra locavit recto locacionis dicte domicelle 

Margarete ab eadem quoad vixerit et non ultra possidendas pro (dg: exin) 

censibus exinde solvendis dandis a dicta domicella Margareta annuatim 

quoad vixerit promittens ratam servare. Testes Scilder et Spina datum 

quarta post Marcelli. 

1180 mf7 C 04 p. 399. 

 Tercia post Marcelli: dinsdag 18-01-1396. 

 Quarta post Marcelli: woensdag 19-01-1396. 

 Quarta post octavas epiphanije: woensdag 19-01-1396. 

BP 1180 p 399r 01 di 18-01-1396. 

Willelmus van Nuwelant verklaarde dat jkvr Margareta dvw Johannes Aijkini